

Rekapitulasi RKKA

Kelompok	: KWT Mekar Jaya
Nama Ketua Kelompok	: Asri Novita
Desa/Kelurahan	: Nagari Aurduri Timbulun
Kecamatan	: Sutura
Kabupaten/Kota	: Kabupaten Pesisir Selatan
Provinsi	: Sumatera Barat

RENCANA KEGIATAN DAN KEBUTUHAN ANGGARAN (RKKA) KEGIATAN PEKARANGAN PANGAN LESTARI (P2L) KELOMPOK WANITA TANI MEKAR JAYA TAHAP PENUMBUHAN

Aur Duri, 07 Maret 2020

Kepada Yth :
Kepala Dinas Pangan /
Kuasa Pengguna Anggaran
Provinsi Sumatera Barat

Sesuai dengan keputusan Kepala Dinas Pangan / Kuasa Pengguna Anggaran Provinsi Sumatera Barat Nomor 466/101/Pangan/2020 Tanggal 6 Maret 2020 Tentang Penetapan Kelompok Penerima Manfaat Kegiatan Peкарangan Pangan Lestari (P2L) Tahun 2020 di Kabupaten Pesisir Selatan dengan ini kami mengajukan permohonan Dana Bantuan Pemerintah sebesar Rp 60.000.000,- (enam puluh juta) rupiah sesuai Rencana Kegiatan dan Kebutuhan Anggaran (RKKA) terlampir dengan rekapitulasi kegiatan sebagai berikut :

No	Keterangan	Anggaran				Waktu Pelaksanaan
		Vol		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	
1.	Pembuatan Kebun Bibit					
-	Bangunan Fisik Kebun Bibit	1		13.000.000	13.000.000	
-	Pembelian Aneka Benih Tanaman				4.980.000	
	Talam	3	lusin	120.000	360.000	
	Polybag	20	kg	30.000	600.000	
	Pupuk Kandang	50	karung	15.000	750.000	
	Sekam	50	karung	10.000	500.000	
	Tanah	3	mobil	200.000	600.000	
	Pupuk Cair	4	liter	100.000	400.000	
	Pupuk NPK	15	kg	12.000	180.000	
	Slang Air	20	meter	15.000	300.000	
	Nozel	1	buah	50.000	50.000	
	Ember	4	buah	10.000	40.000	
	gayung	2	buah	5.000	10.000	
	Gembor	1	buah	50.000	50.000	
	Sapu Lidi	2	buah	15.000	30.000	
	Cangkul	1	buah	65.000	65.000	
	Sekop	1	buah	75.000	75.000	
	Keranjang	1	buah	20.000	20.000	
	Drum	1	unit	400.000	400.000	
	Sprayer mini	1	buah	50.000	50.000	
	Plang merek	1	buah	500.000	500.000	

-	Pengadaan benih				
	Bibit terung	10	bungkus	45.000	450.000
	Bibit cabe merah	10	bungkus	45.000	450.000
	Bibit tomat	6	bungkus	45.000	270.000
	Bibit sawi	10	bungkus	45.000	450.000
	Bibit cabe rawit	6	bungkus	45.000	270.000
	Bibit pepaya madu	6	bungkus	45.000	270.000
	Bibit mangga	26	batang	40.000	1.040.000
					3.020.000
	Jumlah Kebun Bibit				21.000.000
2.	Pembuatan Demplot				
-	Pembelian aneka bibit tanaman				2.730.000
	Bibit sawi	5	bungkus	45.000	225.000
	Bibit terung	8	bungkus	45.000	360.000
	Bibit pare	8	bungkus	45.000	360.000
	Bibit gambas	8	bungkus	45.000	360.000
	Cabe	8	bungkus	45.000	360.000
	Bibit kacang panjang	8	bungkus	45.000	360.000
	Bibit bayam	8	bungkus	60.000	480.000
	Kangkung	5	bungkus	45.000	225.000
-	Peralatan pengolahan demplot				3.050.000
	Cangkul	2	buah	65.000	130.000
	Garu	2	buah	70.000	140.000
	Parang	2	buah	50.000	100.000
	Sapu lidi	2	buah	15.000	30.000
	Gembor	2	buah	70.000	140.000
	Cat pagar	4	kaleng	90.000	360.000
	Bambu	20	batang	20.000	400.000
	Wareng	1	bal	400.000	400.000
	Kayu reng	10	batang	35.000	350.000
	Paku	5	kg	20.000	100.000
	Polibek	10	kg	30.000	300.000
	Gerobak	1	unit	600.000	600.000
-	Peralatan pengairan sederhana				1.120.000,00
	Slang air	20	meter	15.000	300.000
	Ember	2	buah	10.000	20.000
	Tank Rondop	1	unit	800.000	800.000
-	Pembelian pupuk, kompos				2.600.000
	Pupuk kandang	40	karung	15.000	600.000
	Pupuk organik cair	17	liter	100.000	1.700.000
	Pupuk NPK mutiara	25	kg	12.000	300.000
-	Kebutuhan yang lain terkait demplot				500.000
	Plang merek	1	unit	500.000	500.000
	Jumlah Demplot				10.000.000,00
3.	Pertanaman Anggota				
-	Keperluan Anggota				12.300.000
	Wareng	6	bal	400.000	2.400.000
	Polibek	120	kg	30.000	3.600.000
	Ayam	90	ekor	50.000	4.500.000
	Mangga	30	batang	60.000	1.800.000

- Bibit				9.780.000
Bibit kangkung	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit Sawi	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit Terung	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit Pare	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit Gambas	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit cabe merah	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit kacang panjang	30	bungkus	45.000	1.350.000
Bibit mentimun	30	bungkus	5.500	165.000
Stek ubi jalar	330	batang	500	165.000
- Pupuk				3.920.000
Pupuk kandang	180	karung	15.000	2.700.000
Pupuk NPK mutiara	60	kg	12.000	720.000
Plang Merek	1	unit	500.000	500.000
Jumlah Pertanaman				26.000.000,00
4. Pasca Panen dan Pemasaran				
- Kemasan	1	paket	2.000.000	2.000.000
- Biaya Transportasi Pemasaran	1	paket	1.000.000	1.000.000
Jumlah Pasca Panen dan Pemasaran				3.000.000
TOTAL				60.000.000

Sesuai dengan Perjanjian Kerja Sama Nomor 521.3/ /Pangan/2020 Tanggal 11 Maret 2020, Dana Bantuan Pemerintah Kelompok tersebut agar dipindah bukukan ke rekening kelompok Mekar Jaya Nomor Rekening 5484.01.022232.53. 9 pada Bank Rakyat Indonesia (BRI) Unit Surantih di Surantih

Ketua Tim Teknis
Kabupaten Pesisir Selatan

AGUSTINA RAHMADANI, SST, MM
NIP.19790810 200312 2 006



MENYETUJUI,
Pejabat Pembuat Komitmen
Kabupaten Pesisir Selatan

ALFIS BASYIR, SE, M. Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

